059/2014 – (SE), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 4219/2014, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL DE COZINHA PARA OS REFEITÓRIOS DAS 

UNIDADES ESCOLARES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

· R.J. BAZAR LTDA ME, COM TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 

29.300,00 (VINTE E NOVE MIL E TREZENTOS REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 29.300,00 (VINTE E NOVE MIL E 

TREZENTOS  REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 05 de agosto de 2014. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 

066/2014 – (SE), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO

[...]

ADMINISTRATIVO N.º 2606/2014, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES 

ESCOLARES, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

· N CESAR S. GOULART, COM OS ITENS 01, 02, 03, 04, 10, 11, 13, 14, 17, 

18, 21, 22, 23 24, 25, 27, 30 E 33, NO VALOR TOTAL DE R$ 11.968,90 

(ONZE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E NOVENTA 

CENTAVOS). 

· ACEPEL COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA, COM OS 

ITENS 05, 06, 09, 12, 15, 16, 20 E 28, NO VALOR TOTAL DE R$ 

11.234,00 (ONZE MIL DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS). 

· RA70 COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI ME, COM OS ITENS 07, 19, 29, 

31 E 32, NO VALOR TOTAL DE R$ 7.558,00 (SETE MIL QUINHENTOS E 

CINQUENTA E OITO REAIS).  

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 30.760,90 (TRINTA MIL 

SETECENTOS E SESSENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 05 de agosto de 2014. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL